
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 3  

имени дважды Героя Социалистического Труда В. Я. Литвинова  

п.г.т. Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области  

 

ПРИКАЗ  

 

от 01 сентября 2023 года №  52/4-од  

 

«О назначении ответственного лица». 

 

 

     В целях своевременной и планомерной работы по профилактике и коррекции 

отклонений в поведении обучающихся, а также предупреждения правонарушений, 

совершенных несовершеннолетними  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

  

     Назначить социального педагога Черникову Людмилу Геннадьевну ответственным 

лицом за: 

 

- организацию профилактической работы в образовательной организации в 2023-2024 

учебном году; 

 

- за обеспечение занятости несовершеннолетних, состоящих на различных видах 

профилактического учета.  

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 3 

п.г.т. Смышляевка            _________________       О. С. Трусова   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-06T11:08:56+0400
	00e181e19133fbc093
	Трусова О.С.




